
 

Szanowni Państwo,  

członkiem Pracowniczego Funduszu Emerytalnego „Nowy Świat” jestem od 2003 roku. 

Od 2012 roku zajmuję się w Elektrowni Opole tematami dot. programów emerytalnych i obsługą 

uczestników Pracowniczego Programu Emerytalnego (PPE) – dzięki czemu mam rozeznanie 

w funkcjonowaniu PFE „Nowy Świat” oraz w kwestiach interesujących Członków Funduszu. 

W latach 2015-2016 byłam członkiem Zespołu Projektowego: „Usługa kompleksowego rozwiązania 

w zakresie Pracowniczych Programów Emerytalnych w PGE GiEK S.A.” – co pozwoliło mi poznać 

uwarunkowania, w tym mechanizmy finansowe funkcjonowania PPE. 

W latach 2006-2009 zajmowałam się nadzorem właścicielskim nad spółkami w których Elektrownia 

Opole miała akcje/udziały. 

Z wykształcenia jestem mgr prawa – dlatego mam dobrą orientację w zagadnieniach formalno -

prawnych. 

Ukończyłam kurs i zdałam egzamin dla Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa oraz 

pełniłam funkcję członka rad nadzorczych – dzięki czemu mam wiedzę i doświadczenie pracy 

w organach nadzorczych.  

Moją kandydaturę popiera: 

• MOZ NSZZ „Solidarność” Elektrowni „Opole” S.A.,  
• ZZ Pracowników Ruchu Ciągłego Elektrowni Opole,  
• MZZ Pracowników Dozoru i Kierownictwa Elektrowni „Opole” 
• MZZ Pracowników Remontów i Serwisu Elektrowni „Opole” 

  
MZZ Pracowników Remontów i Serwisu Elektrowni „Opole”. 

 

 

 

 

Moją kandydaturę popiera MOZ NSZZ „Solidarność” w Elektrownia Opole S.A., MZZ pracowników 

 

 

 

 
Katarzyna Kamińska-Cymbalista 
PGE GiEK S.A. – Oddział Elektrownia Opole  

Dział Kadr i Spraw Socjalnych  

Okręg wyborczy nr 3 
 

 

 

Zdjęcie kandydata 
(plik .jpg) 

Podstawową rolą Rady Nadzorczej jest nadzór nad działalnością zarządu i kontrola nad kluczowymi 

decyzjami podejmowanymi przez spółkę.  

Dlatego chcę abyście Państwo w ramach wykonywania przeze mnie zadań Członka Rady Nadzorczej 

mieli przegląd działalności Spółki, która jest zarządzającym naszego funduszu emerytalnego.  

Rada nadzorcza może badać wszystkie dokumenty spółki, dokonywać rewizji stanu majątku spółki 

oraz żądać m.in. od zarządu sporządzenia lub przekazania wszelkich informacji, dokumentów, 

sprawozdań lub wyjaśnień dotyczących spółki, w szczególności jej działalności lub majątku. 

Dlatego chcę zapewnić szerszy dostęp do informacji nt. inwestowania, polityki i wyników PFE „Nowy 

Świat”.  
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